
     得点分布表

11.3 9.3 24.8 45.5平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1586

受験者数

2025年度財務諸表論 第1回直前対策模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数
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99 1 1

98 2 1
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95 3 1
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93 4 1
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91 5 1

90 6 1

89

88 7 2
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86 9 3

85 12 2

84 14 2

83 16 3

82 19 4

81 23 5

80 28 4

79 32 7

78 39 6

77 45 6

76 51 4

75 55 9

74 64 9

73 73 7

72 80 9

71 89 11

70 100 11

69 111 22

68 133 21

67 154 15

66 169 17

65 186 23

64 209 21

63 230 29

62 259 29

61 288 21

60 309 36

59 345 21

58 366 27

57 393 40

56 433 39

55 472 25

54 497 36

53 533 37

52 570 30

51 600 30

得点 順位 人数

50 630 35

49 665 32

48 697 42

47 739 45

46 784 36

45 820 30

44 850 31

43 881 36

42 917 31

41 948 33

40 981 31

39 1012 33

38 1045 20

37 1065 36

36 1101 30

35 1131 27

34 1158 33

33 1191 27

32 1218 29

31 1247 29

30 1276 16

29 1292 23

28 1315 23

27 1338 15

26 1353 22

25 1375 21

24 1396 18

23 1414 19

22 1433 14

21 1447 12

20 1459 11

19 1470 11

18 1481 13

17 1494 8

16 1502 15

15 1517 11

14 1528 12

13 1540 6

12 1546 6

11 1552 5

10 1557 4

9 1561 4

8 1565 5

7 1570 3

6 1573 3

5 1576 1

4 1577 5

3 1582 2

2

1 1584 1

0 1585 2

2025年6月25日



     設問毎　得点分布表

11.3 9.3 24.8 45.5平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1586

受験者数

2025年度財務諸表論 第1回直前対策模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.0625 1 12

0.8224 13 9
1.3923 22 15

2.3322 37 28

4.121 65 33
6.1820 98 40

8.719 138 56

12.2318 194 67
16.4617 261 80

21.516 341 55
24.9715 396 83

30.214 479 95

36.1913 574 113
43.3212 687 99

49.5611 786 83
54.7910 869 89

60.49 958 89
66.028 1047 79

71.07 1126 93

76.866 1219 76

81.655 1295 67
85.884 1362 60

89.663 1422 55

93.132 1477 42

95.781 1519 39

98.230 1558 29

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.0625 1 6

0.4424 7 3
0.6323 10 7

1.0722 17 7

1.5121 24 11
2.2120 35 14

3.0919 49 21

4.4118 70 39
6.8717 109 42

9.5216 151 56
13.0515 207 58

16.7114 265 81

21.8213 346 58
25.4712 404 99

31.7211 503 75
36.4410 578 105

43.069 683 118
50.58 801 118

57.947 919 152

67.536 1071 131

75.795 1202 118
83.234 1320 101

89.63 1421 71

94.072 1492 51

97.291 1543 26

98.930 1569 18

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.0650 1 1

0.1349 2 2
0.2548 4 2

0.3847 6 1

0.4446 7 6
0.8245 13 5

1.1344 18 6

1.5143 24 4
1.7742 28 12

2.5241 40 8
3.0340 48 19

4.2239 67 21

5.5538 88 25
7.1237 113 38

9.5236 151 32
11.5435 183 50

14.6934 233 64
18.7333 297 57

22.3232 354 53

25.6631 407 69

30.0130 476 75
34.7429 551 69

39.0928 620 73

43.6927 693 71

48.1726 764 59

51.8925 823 61

55.7424 884 59
59.4623 943 61

63.322 1004 49
66.3921 1053 45

69.2320 1098 50

72.3819 1148 33

74.4618 1181 46

77.3617 1227 40
79.8916 1267 37

82.2215 1304 43

84.9314 1347 28
86.713 1375 27

88.412 1402 28
90.1611 1430 23

91.6110 1453 15

92.569 1468 19

93.768 1487 10

94.397 1497 16

95.46 1513 21
96.725 1534 13

97.544 1547 12

98.33 1559 6

98.682 1565 8
99.181 1573 6

99.560 1579 8

2025年6月25日



項　　　目 区　　　　　　　分 細　　　　　　　目 正答率
貸借対照表 流動資産 現金及び預金 76.8%

売掛金 69.7%
商品 52.5%
前払費用 72.7%
貸倒引当金 43.4%

有形固定資産 建物 9.1%
構築物 71.7%
土地 15.2%

投資その他の資産 投資有価証券 37.4%
関係会社株式 2.0%
繰延税金資産 86.9%
長期性預金 12.1%

流動負債 買掛金 73.7%
リース債務 61.6%
未払金 52.5%
未払費用 75.8%
未払法人税等 75.8%
営業外電子記録債務 74.7%

固定負債 長期借入金 65.7%
退職給付引当金 31.3%

株主資本 資本金 29.3%
資本準備金 48.5%

評価・換算差額等 その他有価証券評価差額金 11.1%
損益計算書 売上高 手数料収入 36.4%

売上原価 売上原価 20.2%
営業外収益 投資有価証券売却益 57.6%

雑収入 74.7%
営業外費用 為替差損 71.7%

商品棚卸減耗損 57.6%
新株予約権発行費 14.1%

特別利益 固定資産売却益 24.2%
特別損失 固定資産除売却損 36.4%

関係会社株式評価損 33.3%
法人税等 法人税等調整額 25.3%

販売費及び一般管理費の明細 賞与 50.5%
退職給付費用 33.3%
貸倒引当金繰入 54.5%
租税公課 53.5%
減価償却費 27.3%
ソフトウェア償却 65.7%
支払手数料 48.5%

キャッシュ・フロー計算書 ア、イ 31.3%
ウ、エ 33.3%
オ、カ 31.3%
キ、ク 33.3%

個別注記表 a、b 53.5%
c、d 56.6%
e、f 44.4%
g、h 21.2%
i 53.5%

2025年受験対策 第1回 直前対策模擬試験 正答率表

財務諸表論　


